令和 2年 9月吉日

お取引先 各位

カルミナ株式会社

パチンコ・パチスロ産業 21 世紀会決議内容の遵守のお願い

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご承知のとおり、「パチンコ・パチスロ産業 21 世紀会」におきまして、

旧規則機の計画的な撤去を行うにあたり、業界団体が自主的に取り組むことが

決議されております。

弊社は、当該決議内容に全面的に賛同しており、旧規則機の計画的な撤去に向

けて、業界ルールの徹底遵守を推進してまいります。

仮に、決議内容および業界ルールを遵守されないお取引先様がおられましたら、

弊社としては、お取引内容の精査を行った後、従来と異なるご対応をさせていた

だく可能性がございます。

遊技機業界のため、何卒ホール企業様のご理解とご協力を賜りますよう、お願

い申し上げます。

謹白